
  
 

 

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 

28.03.2016 г. № 24 
 

 
О награждении Благодарственным письмом Законодательного 

Собрания Свердловской области Напольских Андрея Викторовича 
 
 
 
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 09.06.2015 № 2206-ПЗС «О Благодарственном 
письме Законодательного Собрания Свердловской области», в целях  
реализации  права на возбуждение ходатайства о награждении  
Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской 
области, рассмотрев представление на Напольских Андрея Викторовича, 
Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 
 
1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом 

Законодательного собрания Свердловской области депутата Думы 
Качканарского городского округа Напольских Андрея Викторовича  за 
большой вклад в развитие органов местного самоуправления и в честь Дня 
местного самоуправления. 

 
2. Поручить  специалистам аппарата Думы Качканарского городского 

округа  подготовить и направить в Законодательное Собрание Свердловской 
области соответствующие документы. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских   

 


